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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

 

1. Alimento. 

2. Alquileres y Servicios Básicos.  

3. Bienes y Servicios. 

4. Combustibles y Lubricantes. 

5. Otros. 

6. Pasajes y Viáticos 

7. Productos Farmacéuticos y Medicinales 

8. Servicios Personales Varios. 

9. Servicios Profesionales y Técnicos. 



ALIMENTOS

República de Honduras

14/06/2023 15:09:49

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0603 

 001

 00629

 00663

 00692

 00712

 00722

 00733

 00762

 00773

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 73,653.00

 97,275.00

 87,666.00

 25,888.00

 50,865.00

 132,235.00

 2,300.00

 2,671.00

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 472,553.00
 472,553.00

 73,653.00

 97,275.00

 87,666.00

 25,888.00

 50,865.00

 132,235.00

 2,300.00

 2,671.00

 001

 005

 008

 013

 014

 016

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTAS

ADMINISTRATIVO

PRESTACIONES SOCIALES

NEGOCIOS

SERVICIOS SOCIALES

FINANCIERO

OFICINA LA CEIBA

OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

14/06/2023 15:10:26

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0603 

 001

 00645

 00646

 00647

 00648

 00649

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 413,228.00

 40,745.00

 51,473.00

 33,799.00

 52,304.00

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 591,549.00
 591,549.00
 591,549.00

 005Unidad Ejecutora: ADMINISTRATIVO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación Nombre
0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

14/06/2023 15:05:44

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 2

 0603 

 001

 00628

 00650

 00651

 00652

 00653

 00654

 00655

 00656

 00657

 00658

 00659

 00661

 00662

 00664

 00665

 00666

 00667

 00668

 00669

 00672

 00673

 00674

 00675

 00676

 00677

 00678

 00679

 00690

 00701

 00731

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,975.00

 46,306.00

 16,072.00

 10,000.00

 5,635.00

 32,618.00

 116,860.00

 257,858.00

 642,354.00

 13,920.00

 5,540.00

 2,120.00

 181,539.00

 4,491.00

 91,796.00

 6,383.00

 1,975.00

 18,750.00

 12,000.00

 11,187.00

 407.00

 3,401.00

 48,779.00

 33,202.00

 272.00

 105,193.00

 6,731.00

 10,350.00

 283,787.00

 119,381.00

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,975.00

 1,675,389.00

 10,350.00

 283,787.00

 001

 005

 008

 009

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTAS

ADMINISTRATIVO

PRESTACIONES SOCIALES

TECNOLOGIA

FINANCIERO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

14/06/2023 15:05:44

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 2 de 2

 0603 

 001

 00784

 00610

 00748

 00750

 00751

 00760

 00763

 00764

 00774

 00775

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 52,000.00

 249.00

 9,350.00

 1,168.00

 629.00

 220.00

 3,642.00

 747.00

 4,000.00

 200.00

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,164,087.00
 2,164,087.00

 171,381.00

 11,396.00

 4,609.00

 4,200.00

 016

 027

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FINANCIERO

OFICINA SAN PEDRO SULA

OFICINA LA CEIBA

OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

14/06/2023 15:10:56

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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 0603 

 001

 00671  01  00001  55,269.00 31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 55,269.00
 55,269.00
 55,269.00

 005Unidad Ejecutora: ADMINISTRATIVO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación Nombre
0603001 INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



OTROS

República de Honduras

14/06/2023 15:07:42

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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 0603 

 001

 00713

 00714

 00734

 00735

 00752

 00765

 00776

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 67,235,218.00

 445,261.00

 386,000,000.00

***************

 97,551,106.00

 51,368,918.00

 22,667,903.00

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,945,268,406.00
 2,945,268,406.00

 67,680,479.00

 2,706,000,000.00

 97,551,106.00

 51,368,918.00

 22,667,903.00

 013

 016

 027

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

NEGOCIOS

FINANCIERO

OFICINA SAN PEDRO SULA

OFICINA LA CEIBA

OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

14/06/2023 15:08:16

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0603 

 001

 00660

 00691

 00702

 00711

 00721

 00732

 00749

 00761

 00772

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 79,868.00

 21,118.00

 11,826.00

 61,263.00

 50,861.00

 5,228.00

 10,238.00

 36,231.00

 7,941.00

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 284,574.00
 284,574.00

 79,868.00

 21,118.00

 11,826.00

 61,263.00

 50,861.00

 5,228.00

 10,238.00

 36,231.00

 7,941.00

 005

 008

 009

 013

 014

 016

 027

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRATIVO

PRESTACIONES SOCIALES

TECNOLOGIA

NEGOCIOS

SERVICIOS SOCIALES

FINANCIERO

OFICINA SAN PEDRO SULA

OFICINA LA CEIBA

OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

14/06/2023 15:09:19

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0603 

 001

 00670  01  00001  11,525.00 31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,525.00
 11,525.00
 11,525.00

 005Unidad Ejecutora: ADMINISTRATIVO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación Nombre
0603001 INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

14/06/2023 15:08:49

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0603 

 001

 00623

 00624

 01

 01

 00001

 00001

 256,435.00

 558,227.00

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 814,662.00
 814,662.00
 814,662.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECTORIO ESPECIALISTAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación Nombre
0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

14/06/2023 15:05:06

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0603 

 001

 00625

 00626

 00627

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 456,227.00

 121,500.00

 51,800.00

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 629,527.00
 629,527.00
 629,527.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECTORIO ESPECIALISTAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación Nombre
0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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